
PŘEHLED USNESENÍ 
5. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 18.1.2011 

 

64/5/RM/2011 
Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  

I. Rada města souhlasí 

 s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, Slovácké divadlo Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, Základní škola Za 
Alejí, Základní škola T.G.Masaryka, v celkové hodnotě Kč 71 500,--, dle důvodové zprávy. 

 

[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
66/5/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem nebytových prostor č. 1. 53 o výměře 23,00 m2 a č. 1. 54 o výměře 7,25 m2, oba 
v I. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, paní Marcele 
Macháčkové; s výší nájmu 4.500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 
se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
zřízení prodejny dárkových předmětů, keramiky, šperků, kamenů, polodrahokamů 
2. pronájem parkovacího stání č. 19 o výměře 13 m2, včetně 16 m2 zpevněné plochy, ulice 
Stonky, Uherské Hradiště, Ing. Zdeňku Kukulkovi; s výší nájmu 300 Kč/měsíc + aktuální 
sazba DPH; na dobu určitou do 30.09.2011 ode dne podpisu smlouvy; za účelem parkování 
osobního automobilu 
3. pronájem pozemků st. p. č. 25/7 o celkové výměře 55 m2, p. č. 1556 o celkové výměře 19 
m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku st. p. č. 25/21 o výměře 650 m2, vše 
o celkové výměře 751 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, paní Dobromile Foltýnové; s výší 
nájmu 15.000 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do doby nabytí právní moci 
rozhodnutí o umístění stavby víceúčelového domu na předmětných pozemcích, nejdéle však 
do 31.12.2011; za účelem provozování placeného parkoviště; s podmínkou zajištění a 
přesného vyznačení 2 bezplatných parkovacích míst pro osoby tělesně postižené a zajištění 6 
kusů karet pro parkování, které budou sloužit pro potřeby Klubu kultury; nově s podmínkou 
sladění režimu provozu placeného parkoviště s ostatními placenými parkovišti ve městě 
Uherské Hradiště dle podmínek OD (pondělí - pátek od 6,00 hodin do 18,00 hodin; sobota od 
6,00 hodin do 12,00 hodin) 



4. uzavření Smlouvy o budoucí nájemní smlouvě a o budoucí smlouvě o zřízení práva 
majícího povahu věcného břemene mezi městem Uherské Hradiště ("budoucí oprávněný") a 
Povodím Moravy, s. p. ("budoucí povinný"), týkající se stavby "Převedení odpadních vod z 
místních částí Vésky a Míkovice na ČOV Uherské Hradiště, stavební objekt č. SO 03" na 
části pozemku p. č. 568/3 v k. ú. Sady; dle přiloženého návrhu smlouvy v důvodové zprávě 
5. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 29.08.2008 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností KASVO spol. s r. o., týkající se pronájmu nebytového 
prostoru - pravé poloviny výkladní skříně (první ve směru od Mariánského náměstí) v budově 
č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.01.2011 
6. ukončení Nájemní smlouvy č. 2003/924/SMM uzavřené dne 25.11.2003 mezi městem 
Uherské Hradiště a společností původně UH PANORAMA s. r. o., nyní PANORAMA 
REALITY s. r. o., týkající se pronájmu dvou reklamních ploch na budově č. p. 33, ulice 
Protzkarova, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.01.2011 
7. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
31.01.2006 mezi městem Uherské Hradiště a Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, orgán 
státní správy, týkající se pronájmu nebytového prostoru - levé poloviny výkladní skříně (první 
ve směru od Mariánského náměstí) v budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; 
dohodou ke dni 31.01.2011 
8. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
06.10.2006 mezi městem Uherské Hradiště a společností EDIL DOMUS, s. r. o., týkající se 
pronájmu nebytového prostoru - výkladního prostoru na boční obvodové zdi (druhý větší ve 
směru od Masarykova náměstí) v budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; 
dohodou ke dni 31.01.2011 
9. pronájem pozemků p. č. 1628/4 o celkové výměře 6 779 m2, p. č. 1628/5 o celkové výměře 
7 279 m2, p. č. 1629/7 o celkové výměře 8 961 m2, p. č. 1629/8 o celkové výměře 6 079 a 
části pozemku p. č. 1642/4 o výměře 13 000 m2, vše o celkové výměře 42 098 m2, vše v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, Bc. Zuzaně s výší nájmu 1.000 Kč/rok; na dobu určitou 10 let 
ode dne podpisu smlouvy; za účelem provozování ekologického zemědělství - pastevní chov, 
sušení a výroba sena 
 
II. Rada města neschvaluje 
 
1. výpůjčku pozemků p. č. 1628/4 o celkové výměře 6 779 m2, p. č. 1628/5 o celkové výměře 
7 279 m2, p. č. 1629/7 o celkové výměře 8 961 m2, p. č. 1629/8 o celkové výměře 6 079 a 
části pozemku p. č. 1642/4 o výměře 13 000 m2, vše o celkové výměře 42 098 m2, vše v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, Bc. Zuzaně Čevelové; na dobu určitou 10 let ode dne podpisu 
smlouvy; za účelem provozování ekologického zemědělství - pastevní chov, sušení a výroba 
sena 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 741/1 o výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, Společenství 
vlastníků bytových jednotek v domě Šafaříkova, čp. 726, Uherské Hradiště, PSČ 686 01; za 
účelem vybudování přístupového chodníku do dvorní části BD č. p. 726 (prodloužení 
stávajícího chodníku) 
3. pronájem části pozemku p. č. 796/25 o výměře 60 m2 v k. ú. Sady, manželům Vítězslavu a 
Heleně Vašendovým; s výší nájmu 500 Kč/rok; za účelem udržování pozemku (sečení trávy, 
vysekávání křovin) a jeho oplocení 
4. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/568/SMM uzavřené dne 28.06.2010 
mezi městem Uherské Hradiště a Ludmilou a Františkem Karafiátovými, týkající se pronájmu 
pozemku p. č. 3150/2 o celkové výměře 515 m2 v k. ú. Mařatice; spočívajícího ve snížení 
nájmu z důvodu užívání pozemku p. č. 3015/93 v k. ú. Mařatice městem Uherské Hradiště 
(pozemek se nachází pod stávající komunikací) 



 
III. Rada města uděluje 
 
1. souhlas s podnájmem nebytového prostoru (prodejní jednotka č. 3) o výměře 32,60 m2 a 
skladového prostoru o výměře 8,90 m2, oba v I. NP bytového domu č. p. 1259, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště, Janu a Marii Vondrovým, pro paní Silvii Váverkovou; za 
účelem provozování cukrárny 
 
IV. Rada města trvá 
 
1. na svém původním usnesení č. 1665/101/RM/2010 ze dne 01.10.2010 v odst. I. v bodě 4., a 
to ve znění: RM schvaluje snížení nájemného o celkovou částku 3.320,3 Kč na základě 
Nájemní smlouvy č. 2005/401/SMM uzavřené dne 17.06.2005 mezi městem Uherské Hradiště 
a společností U Zeleného stromu, s. r. o., týkající se pronájmu nebytových prostor v budově č. 
p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště; a to dle zdůvodnění uvedeného v důvodové 
zprávě  
 
V. Rada města ruší 
 
1. usnesení RM č. 34/3/RM/2010 ze dne 21.12.2010 v odst. I. v bodě 3., a to ve znění: RM 
schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2007/906/SMM, ve znění 
Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 10.12.2007 mezi městem Uherské Hradiště a Klubem 
kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, spočívajícího v rozšíření předmětu 
výpůjčky o budovu č. p. 21 umístěnou na pozemcích st. p. č. 31/1 o celkové výměře 3 052 m2 
a st. p. č. 32/2 o celkové výměře 76 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště (jedná se o nebytové 
prostory v I. NP a II. NP o celkové výměře 1 197 m2 a nebytové prostory o celkové výměře 
746,5 m2 nacházející se ve sklepních prostorech - "Klášterní restaurace a vinárna")  
 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
67/5/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod pozemku p. č. 1274 o celkové výměře 469 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod pozemku p. č. 437/175 o celkové výměře 289 
m2 a pozemku p. č. 437/151 o celkové výměře 78 m2, oba v k. ú. Mařatice, mezi městem 
Uherské Hradiště a společností LÁTAL, s. r. o.; za předpokladu, že se město Uherské 
Hradiště stane výlučným vlastníkem pozemků zapsaných na LV 4207 v k. ú. Mařatice 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod části pozemku p. č. 1458/1 o výměře cca 675 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. převod pozemků p. č. 325/120 o celkové výměře 658 m2, p. č. 325/119 o celkové výměře 
212 m2 a p. č. 325/118 o celkové výměře 354 m2, vše v k. ú. Mařatice 
3. převod pozemku p. č. 1889/1 o celkové výměře 1 447 m2 v k. ú. Mařatice 
4. převod částí pozemků p. č. 3013/26, p. č. 3013/27, p. č. 3013/28 a p. č. 3013/29, vše o 
celkové výměře cca 1 000 m2, vše v k. ú. Mařatice 



5. převod pozemku p. č. 252/4 o celkové výměře 69 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
6. převod části pozemku p. č. 335/1 o výměře cca 330 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
7. převod pozemku p. č. 835/1 o celkové výměře 7 987 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
8. převod pozemků st. p. č. 2766/2 o celkové výměře 104 m2, st. p. č. 2766/3 o celkové 
výměře 99 m2, st. p. č. 122/2 o celkové výměře 48 m2, p. č. 1519 o celkové výměře 53 m2 a 
p. č. 1520 o celkové výměře 26 m2 a částí pozemků p. č. 653/12 a p. č. 1259/1, z obou o 
výměře cca 200 m2, vše o celkové výměře cca 530 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
9. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 77 m2 a části pozemku p. č. 3012/24 o 
výměře cca 266 m2, oba v k. ú. Mařatice 
10. převod pozemku p. č. 3012/92 o celkové výměře 48 m2 a části pozemku p. č. 3012/24 o 
výměře cca 170 m2, oba v k. ú. Mařatice 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
68/5/RM/2011 
Vyhodnocení záměru na nájem bytů pro příjmově vymezené osoby  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené 
osoby č. 8, o velikosti 1+kk, výměře 38,50 m2, ve III. NP domu č.p. 1277, ul. Štefánikova v 
Uherském Hradišti, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby a 
důvodové zprávy, v tomto pořadí: 1.1. Markéta Mrázková 1.2. Helena Brázdilová 
2. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené 
osoby č. 8, o velikosti 1+kk, výměře 31 m2, ve III. NP domu č.p. 1276, ul. Štefánikova v 
Uherském Hradišti, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby a 
důvodové zprávy, v tomto pořadí: 2.1. Natalja Knotová 2.2. Lada Bistrá  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 

 
70/5/RM/2011 
Nakládání s bytovým fondem města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Zrušení výpovědi z nájmu bytu č. 10 o velikosti 0+1, ve II. NP, Uherské Hradiště a 
uzavření dohody o ukončení nájmu předmětného bytu s Monikou Chovánkovou,  po 
doplacení celé dlužné částky 
 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 0+1,  Uherské Hradiště, s Monikou 
Chovánkovou,  na dobu určitou 1 roku, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
 
II. Rada města neschvaluje 
 
1. Zrušení výpovědi z nájmu bytu č. 3 o velikosti 1+1, v I. NP domu  Uherské Hradiště dané 
manželům Radkovi a Janě Matlovým 
 
  



III. Rada města schvaluje 

 1. Uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 1+1, v domě neurčeném k prodeji dle 
ZÁSAD, s manž. Radkem a Janou Matlovými,  Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 roku, s 
tím, že byt č. 3, o velikosti 1+1,  Uherské Hradiště vrátí městu Uherské Hradiště.  

2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+1,  Uherské Hradiště, s pí Renatou 
Danielovou, Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 roku. 
3. Uzavření nájemní smluvy na byt pro příjmově vymezené osoby se stávající nájemkyní 
Andreou Veleckou, na dobu určitou a to dvou let, dle Pravidel nakládání s byty pro příjmově 
vymezené osoby 
 
IV. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. Záměr města na pronájem bytu č. 10, o velikosti 2+1, výměře bytu 55,31 m2 (kuchyň 14,16 
m2; pokoj 12,40 m2; pokoj 14,65 m2; předsíň 7,90 m2; WC 1,30 m2, koupelna 4,90 m2) a 
sklepu o výměře 13,50 m2, ve IV. NP domu č.p. 431, ul. Štefánikova (půdní byt), Uherské 
Hradiště, s výší nájemného 50,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
71/5/RM/2011 
Vyhodnocení záměru na nájem bytů nejvyšší nabídce předplaceného nájemného  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře bytu 
64,03 m2 (kuchyň 10,91 m2; pokoj 19,07 m2; pokoj 21,55 m2; předsíň 6,33 m2; WC 1,46 
m2; koupelna 2,37 m2; spíž 2,34 m2) a sklepu o výměře 20,13 m2, v I.NP domu č.p. 405, ul. 
Kollárova, Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, dle důvodové zprávy, v tomto pořadí: 1. Vlastimil a Jana Pořtovi 
2. Ladislav Masařík  
2. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 3+1, 
výměře bytu 88,67 m2 (kuchyň 14,2 m2; pokoj 25,71 m2; pokoj 15,78 m2; pokoj 13,77 m2; 
předsíň 9,24 m2; WC 1,35 m2, koupelna 5,82 m2; šatna 2,80 m2) a sklepu o výměře 9,06 m2, 
ve III. NP domu č.p. 405, ul. Kollárova (nově vybudovaný půdní byt), Uherské Hradiště, s 
výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle 
důvodové zprávy, v tomto pořadí: 1. Milan a Eva Čajovi 2. Karolína Hanáčková 3. Libor a 
Eva Supovi  
3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 2+kk s 
pracovnou, výměře bytu 70,95 m2 (kuchyňský kout s obývacím pokojem, předsíň, koupelna s 
WC, jeden pokoj a pracovna), ve II.NP domu č.p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, s 
výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. Radek Soukeník 2. Zdeněk 
Družbík  
4. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 3+kk, 
výměře bytu 70,79 m2 (kuchyňský kout s obývacím pokojem, 2 pokoje, předsíň, koupelna, 
WC, schodiště k pokoji), ve II. NP domu č.p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, s výší 
nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek 



uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. Eva a Petr Gruntovi 2. Zdeněk Družbík 3. 
Jiřina Stroganová  
5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 4+kk, výměře 
bytu 106,45 m2 (kuchyňský kout s obývacím pokojem, 3 pokoje, předsíň, dvě šatny, sprchový 
kout s WC, koupelna s WC, půdní byt) ve III. NP domu č.p. 46, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. Tomáš a Dáša Maršálkovi 2. 
Libor a Eva Supovi  
6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 3+kk, výměře 
bytu cca 54,05 m2 (kuchyňský kout s obývacím pokojem, 2 pokoje, předsíň, koupelna, WC, 
půdní byt), ve III. NP domu č.p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, s výší nájemného 
70,- Kč/m2 a měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě: 1. Zdeněk Družbík  
7. Doplnění Smluv o nájmu bytu, které se budou uzavírat na byty v domě č.p. 46, Mariánské 
náměstí, Uherské Hradiště. Jedná se o doplnění článku č. VII., o body číslo 16. a 17., ve 
znění:  
bod č. 16. Nájemce je povinen umožnit pravidelné kontroly elektrické požární signalizace 
instalované v bytě, dle zákona č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 
výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), v platném znění; na základě 
předchozího telefonického nebo písemného oznámení. Pravidelné kontroly hradí 
pronajímatel.  
bod č. 17. Nájemce je povinen si počínat v bytě i ve společných prostorách domu tak, aby 
nedošlo k aktivaci elektrické požární signalizace (EPS). V případě, že dojde k neopodstatněné 
aktivaci EPS (zejména cigaretovým kouřem, neopatrností při vaření, atd.) je nájemce povinen 
zajistit neprodlené nahlášení na služebnu Městské policie, že se nejedná o požár a tím 
nejdojde k výjezdu Hasičského záchranného sboru. V případě, že dojde k neopodstatněnému 
výjezdu bez zahoření, který způsobí nájemce svým počínáním (zejména cigaretovým kouřem, 
neopatrností při vaření, atd.), náklady spojené s výjezdem hradí nájemce.             
Stávající bod č. 16 je přečíslován na bod č. 18, ve znění: Smluvní strany prohlašují, že tato 
nájemní smlouva je sepsána po vzájemné dohodě a že je naplněním Smlouvy o příspěvku na 
bydlení č.j. . . . . , uzavřené dne . . . . .  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
72/5/RM/2011 
Převody bytů z majetku města - změny  
 
III. Rada města schvaluje 
 
1. Vrácení jistiny ve výši 5.000,- Kč, složené jako záloha na kupní cenu bytu, na základě 
uzavřené Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy č. 2009/131/SMM, ze dne 4.3.2009, pí 
Vlastě Bučekové,. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
73/5/RM/2011 
Sluneční terasy s. r. o. - Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 



1. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/1089/SMM uzavřené dne 27.10.2010 
mezi městem Uherské Hradiště a společností Sluneční terasy s. r. o., týkající se pronájmu 
částí pozemků p. č. 3000/39 o výměře 163 m2 a p. č. 3000/117 o výměře 240 m2, oba v k. ú. 
Mařatice, za účelem vybudování 27 parkovacích stání; spočívajícího ve změně čl. III odst. 1., 
a to v prodloužení doby pronájmu nejpozději do 30.06.2011 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
74/5/RM/2011 
Výpověď z nájmu bytu  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. Výpověď z nájmu bytu. o velikosti 3+1, výměře 83,50 m2, umístěného ve III. NP domu  v 
k.ú.  Mařatice; dle § 711, odst. 2, písm. c), d) zákona č. 40/1964 Sb.; občanský zákoník, v 
platném znění a důvodové zprávy 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
75/5/RM/2011 
Navrhnutí zástupce města Uherské Hradiště do Komise pro informatiku Svazu měst a 
obcí (KISMO).  
 
I. Rada města navrhuje 
 
místostarostu Ing. Stanislava Blahu jakožto zástupce města Uherské Hradiště v Komisi pro 
informatiku Svazu měst a obcí ČR  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
76/5/RM/2011 
Deklarace a Akční plán zlepšování MA 21 a PZM  
 
I. Rada města schvaluje 
 
Akční plán zlepšování MA21 a PZM na rok 2011 dle přiloženého návrhu 
 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
77/5/RM/2011 
Fond obnovy historické architektury  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
vyhodnocení hospodaření fondu i dosažených věcných efektů za rok 2010. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



 
79/5/RM/2011 
Personální složení Řídícího výboru IPRM  
 
I. Rada města odvolává 
 
RNDr. Dagmar Zábranskou z Řídícího výboru Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště 
 
II. Rada města jmenuje 
 
Ing. Zdeňka Procházku členem Řídícího výboru Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště 
 
III. Rada města jmenuje 
 
Ing. Květoslava Fryštáka členem Řídícího výboru Integrovaného plánu rozvoje města 
Uherské Hradiště 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
80/5/RM/2011 
Smlouva o poskytování služeb  
 
I. Rada města schvaluje 
 
uzavření přiložené smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště a 
Probační a mediační službou ČR, IČ 70888060, sídlem Hybernská 18, Praha 1, 
jednající ředitelem Mgr. Pavlem Šternem, o připojení objektu v ul. Svatováclavská 
568, Uherské Hradiště na pult centralizované ochrany. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
81/5/RM/2011 
Zpráva o stavu plnění Koncepce regenerace dětských hřišť za rok 2010  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 
zprávu o stavu plnění koncepce regenerace dětských hřišť za rok 2010 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
83/5/RM/2011 
Nakládání s bytovým fondem - Slovácké divadlo  
 
I. Rada města schvaluje 
 



uzavření nájemní smlouvy na byt. č. 3 v objektu č.p. 123, Mariánské nám., Uherské Hradiště s 
příspěvkovou organizací Slovácké divadlo Uherské Hradiště, Tyršovo nám 480, 686 01  
Uherské Hradiště, IČ: 00094846, a to na dobu neurčitou od 1.2.2011 s výší nájmu 50,- Kč/m2 
a měsíc  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
88/5/RM/2011 
Pověření pro starostu města k uzavírání smluv  
 
I. Rada města pověřuje 
 
na dobu do 31.12.2011 starostu města, případně jeho zástupce dle platného usnesení, k 
uzavírání a podepisování smluv, kde předmětem jsou závazky k dodávce médií - vody (vodné, 
stočné, dešťové srážky), plynu a elektrické energie,  a to u    
 
- smluv týkajících se dodávek na již existující  odběrná místa, 
- smluv týkajících se montáže nové přípojky v rámci již existujícího odběrného místa, 
- smluv týkajících se změn původních smluvních ujednání. 

 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
90/5/RM/2011 
Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 407 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště  
v následujícím pořadí: 
1. Marie Holcová,  
2. Stanislav Veselý 

 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
91/5/RM/2011 
Návrh na pronájem bezbariérového bytu v Domě s chráněnými byty, ul. Štefánikova 
1284, Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
 
pronájem bezbariérového bytu č.5 o velikosti 1+KK v Domě s chráněnými byty, ulice 
Štefánikova 1284, Uherské Hradiště, panu Zdeňku Křenovi  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



 
95/5/RM/2011 
Program prevence kriminality na rok 2011  
I. Rada města schvaluje 
 
1.  Program prevence kriminality na rok 2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
96/5/RM/2011 
Příprava III. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
III. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 7. února 2011 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
předběžný program III. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je uvedeno v 
důvodové zprávě.  
 
[ Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 


